REDITVS generis masculini. Vergilius Aen. lib. XI:

hi nostri reditus expectatiique triumphi?

|| Feminini. Varro Rerum humanarum lib. XX: omnis Tarquinios eiecerunt, nequam redditionis per gentilitatem spem haberent. — 15 [idem [in] eodem: ad milites facit reversionem. — M. Tullius Philippicarum lib. I: exponam vobis breviter consilium profectionis et regressionis meae.]

INCIPIT PER S LITTERAM.

SEXVS masculini generis esse manifestum est. || neutro Sal-
20 lustius dixit Historiarum lib. II: ad Metellus in ulteriorem Hispaniam post annum regressus magna gloria concurrentium undique virile et muliebre secus per vias et tecta omnium^t visebatur. — Sisenna Hist. lib. IIII: tum in muro virile ac muliebre secus populi multitudine omni conlocata.

11 XI, 54 || 13 Varro Rer. hum. XX || 15 Varro Rer. human. XX; sed cf. comm. || 16 I, 1, 1 || 20 Sallustius Hist. II || 23 Sisenna Hist. IV.

11. 12 III (III L) nostri C; XI: hi nostri Me; quem secuti sumus in illo III vel IIII latere rati hi vel hii. — cet. etiam in II invenitur id nomen hoc versu: sanguine quaerendi reditus animaque litandum. — expectati quae trium L. — 13—17 in his turbatum. nam ea quae sunt M. Tullius — meae, cum ante Varronis in libris posita sint exempla, locanda in fine lemmatis pariterque cum altero Varronis loco secludenda. — nec enim solet in hoc capite Non. similia exempla addere eis, in quibus summa rei versatur, quod alibi nonnumquam facit. — neque priva institui poterunt lemmata, cum reversus certe pro reversio non dicatur. — petita autem haec, ut quae pg. 168 s. l. subices notavimus, ex ipso Nonio; Varronianus ex cap. IV, pg. 245 l. anceps, ubi legitur Varro de vita populi Romani lib. IIII: Caesar reversionem fecit; Ciceronianus ex eod., pg. 299 l. exponere. — in Varronis autem verbis citandis interpolatorem fefellerit memoria. conferenda tamen quae infra ad lemma anceps sunt notata. — 13 tarquelinios L, H₁. — 14 eiecerunt Quicheratus; f. eicere; eicerent (seq. n) C; cf. v. 26 animadvertisse; comm. in 215, 1. — necquam L, H. — redditionis L, H₁. — 15 in om. L₁. — philippicarum L₁. — 19 Sexus H₁ (Saexus id. m. 2), e et x in ras. (x paulo insolentius scriptum; sed etiam Onionsius agnoscit); Secus L₁; Specus L₂, G. — Sall. (Salluscius L₁); cf. Macrob. III, 13, 6 sqq.; pg. 180 transenna; Charis. pg. 61; Prob. 1463. — 20 at C pr. L₁; Parisin. Macrob.; ac Bamberg. — metullus H₁. — 21. 22 concurrentibus cdd. Macrob. — virileci pro virile et L. — ac pro et Prob. — sexus (sex in ras. m. posteriore) H; specus L₂, G. — omnium cdd. Non. et Macrob. antiqua corruptela, cuius curandae ratio nondum suppetit. nec enim placet substitui illud hominum. — domum in mentem venit Quicherato. — visevatur L₁. — ut nunc res habet, illud concurrentium — omnium suspensum a gloria, ut et visum Kritzio. — suspicor tamen altius latere vitium; quod quomodo sit tollendum parum comparet. — 22 Sisanna L₁. — 23 hist. L cum virgula supra t (t m. 2 in ras.); Hist. ed. Bas.; historiarum H. — tum in muro; iu mina iuro L. — sexus (x in ras. m. posteriore) H; specus L₂, G. — 24 collecta Jun.